

[Instagram](#)[Вконтакте](#)[Сайт](#)

Приложение №1 к Договору подряда № от

СМЕТА НА РЕМОНТНО-ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ

Наименование работ	Ед.Изм	Кол-во	Ед.Изм	Общая	МАТЕРИАЛ	
РАБОТЫ ПО ДЕМОНТАЖУ				р.6 000	р.2 750	
СТОИМОСТЬ РАБОТ						
Демонтаж перегородок из ПГП	кв.м.	15	400	6000		0
				0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА				0		
Мусорные мешки	шт.	50		0	15	750
Расходные материалы	объем	1		0	2000	2000
				0		0
ПЕРЕГОРОДКИ				р.13 804	р.25 000	
СТОИМОСТЬ РАБОТ						
Возведение перегородок из Пеноблока, либо полнотелого ПГП	кв.м.	16,24	850	13804		0
				0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА				0		
Бюджет на покупку материала	объем	1		0	25000	25000
				0		0
КОНСТРУКЦИИ ИЗ ГКЛ/ГКЛВ				р.17 495	р.20 000	
СТОИМОСТЬ РАБОТ						
ПОТОЛОК						
Устройство ниш в потолке из ГКЛВ	шт.	2	3500	7000		0
				0		0
КОРОБА						
Монтаж коробов из ГКЛВ	пог.м.	6,7	850	5695		0
				0		0
ПЕРЕГОРОДКИ						
Монтаж перегородок из ГКЛВ	кв.м.	4,8	900	4320		0
Устройство серпанки по ГКЛВ	кв.м.	4,8	100	480		0
				0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА						
Бюджет на покупку материала	объем	1		0	20000	20000
				0		0
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ				р.116 235	р.80 000	
СТОИМОСТЬ РАБОТ						
ЧЕРНОВЫЕ РАБОТЫ			р.74 800			

Монтаж распределительного блока под светодиодную ленту	шт.	3	600	1800		0
Сверление отверстий под подрозетники	шт.	60	100	6000		0
Монтаж электроточек	шт.	60	350	21000		0
Монтаж распределительных коробок	шт.	10	350	3500		0
Монтаж провода в открытую на хомутах	пог.м.	600	60	36000		0
Сборка и монтаж электрощита	объем	1	6500	6500		0
				0		0
МОНТАЖ ТЕПЛОГО ПОЛА			р.12 715			
Монтаж электрического теплого пола	кв.м.	7,9	850	6715		0
Монтаж терморегулятора	шт.	4	1500	6000		0
				0		0
ЧИСТОВЫЕ РАБОТЫ			р.28 720			
Монтаж потолочных точек освещения	шт.	33	400	13200		0
Монтаж светильников бра	шт.	2	500	1000		0
Монтаж светодиодной ленты	пог.м.	4,2	600	2520		0
Монтаж розеток и выключателей	шт.	60	200	12000		0
				0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА						
Бюджет на покупку материала	объем	1		0	80000	80000
				0		0
ВЫРАВНИВАНИЕ СТЕН			р.104 935		р.57 700	
СТОИМОСТЬ РАБОТ						
Грунтование стен и обработка бетоноконтактом в местах монолита	кв.м.	164,82	80	13186		0
Армирование разнородной поверхности сеткой	пог.м.	60	150	9000		0
Выравнивание стен "под маяк" гипсовой штукатуркой	кв.м.	137,82	450	62019		0
Выравнивание стен "под маяк" цп штукатуркой	кв.м.	27	550	14850		0
Выравнивание откосов	пог.м.	8,4	400	3360		0
Монтаж перфорированных уголков	пог.м.	16,8	150	2520		0
				0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА						
Грунтовка ЕК Г100 (10л)	шт.	6		0	700	4200
Бетоноконтакт (15 кг)	шт.	1		0	1500	1500
Гипсовая штукатурка (30 кг) ЕК ТГ40	шт.	85		0	440	37400
Штукатурная сетка	рулон	2				0
Цп штукатурка	шт.	20		0	380	7600
Маяки 6 мм	шт.	60		0		0
Перфоуглы	шт.	4		0		0
Ведро 20 л	шт.	6		0		0
Таз 90 л	шт.	2		0		0
Перчатки	пар	20		0		0
Правило 1,5 метра	шт.	2		0		0
Правило 3 метра	шт.	1		0		0
Правило 1 метра	шт.	1		0		0
Шпателя нормальные 100	шт.	4		0		0
Карандаш строительный	шт.	2		0		0
Доставка материала	шт.	1		0	1000	1000
Подъем материала	шт.	1		0	6000	6000
Вывоз мусора				0		0
МОНТАЖ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ОТОПЛЕНИЯ			р.46 400		р.30 000	

СТОИМОСТЬ РАБОТ						
МОНТАЖ ВОДОСНАБЖЕНИЯ				р.25 000		
Комплекс работ по монтажу точек ХВС/ГВС	шт.	10	1500	15000		0
Комплекс работ по монтажу точек канализации	шт.	6	1000	6000		0
Монтаж инсталляции	шт.	1	4000	4000		0
Перенос счетчиков ХВС/ГВС горячей сваркой (если понадобится)	шт.		5000	0		0
				0		0
МОНТАЖ ОТОПЛЕНИЯ				р.4 000		
Демонтаж и монтаж радиаторов отопления в процессе ремонта	шт.	4	1000	4000		0
				0		0
УСТАНОВКА САНФАЯНСА				р.17 400		
Установка подвесного унитаза	шт.	1	1700	1700		0
Установка накладной раковины	шт.	1	1800	1800		0
Установка ванной	шт.	1	5000	5000		0
Установка и подключение стиральной машины	шт.	1	1500	1500		0
Монтаж и подключение накопительного водонагревателя	шт.	1	4000	4000		0
Монтаж полотенцесушителя	шт.	1	1800	1800		0
Установка смесителей	шт.	2	800	1600		0
				0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА						
Бюджет на покупку материала	объем	1		0	30000	30000
				0		0
ВЫРАВНИВАНИЕ ПОЛА					р.14 924	р.11 450
СТОИМОСТЬ РАБОТ						
Грунтование поверхности	кв.м.	36,4	60	2184		0
Устройство финишного наливного пола	кв.м.	36,4	350	12740		0
				0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА						
Грунтовка	шт.	2		0	700	1400
Наливной пол	шт.	15		0	670	10050
				0		0
ПОДГОТОВКА ПОД ФИНИШНУЮ ОТДЕЛКУ					р.104 282	р.17 000
СТОИМОСТЬ РАБОТ						
ПОТОЛОК				р.5 000		
Комплекс работ по подготовке ниш под покраску	шт.	2	2500	5000		0
				0		0
СТЕНЫ				р.99 282		
Грунтование поверхности	кв.м.	112,82	60	6769		0
Шпаклевка стен в 2 слоя	кв.м.	112,82	220	24820		0
Шлифовка стен	кв.м.	112,82	60	6769		0
Оклейка поверхности стеклохолстом, либо строительным флизелином	кв.м.	112,82	200	22564		0
Финишная шпаклевка поверхности под покраску	кв.м.	112,82	280	31590		0
Шлифовка поверхности	кв.м.	112,82	60	6769		0
				0		0

СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА						
Бюджет на покупку материала	объем	1		0	17000	17000
				0		0
ОБЛИЦОВКА ПЛИТКОЙ				р.64 298	р.20 000	
СТОИМОСТЬ РАБОТ						
ПОЛ						
Грунтование поверхности	кв.м.	5,76	60	346		0
Облицовка керамогранитной плитки	кв.м.	5,76	1500	8640		0
Затирка швов цементной затиркой	кв.м.	5,76	200	1152		0
				0		0
СТЕНЫ						
Грунтование поверхности	кв.м.	27	60	1620		0
Облицовка керамогранитной плитки	кв.м.	27	1500	40500		0
Затирка швов цементной затиркой	кв.м.	27	200	5400		0
Запил внешних углов плитки под 45 градусов	пог.м.	2,8	800	2240		0
				0		0
КУХОННЫЙ ФАРТУК						
Грунтование поверхности	пог.м.	2,5	60	150		0
Облицовка кухонного фартука	пог.м.	2,5	1500	3750		0
Затирка швов	пог.м.	2,5	200	500		0
				0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА						
Бюджет на покупку материала	объем	1		0	20000	20000
				0		0
ЧИСТОВЫЕ ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ				р.93 124	р.5 000	
СТОИМОСТЬ РАБОТ						
ПОЛ			р.42 259			
Грунтование поверхности	кв.м.	36,4	60	2184		0
Укладка кварцвиниловой плитки	кв.м.	36,4	650	23660		0
Монтаж плинтуса МДФ	пог.м.	46,9	350	16415		0
				0		0
СТЕНЫ			р.50 865			
Грунтование поверхности	кв.м.	137,82	60	8269		0
Оклейка стен обоями (ширина обоев 0,5 метра	кв.м.	25	350	8750		0
Покраска стен	кв.м.	112,82	300	33846		0
				0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА						
Бюджет на покупку материала	объем	1		0	5000	5000
				0		0
ОКОННЫЕ И ДВЕРНЫЕ ОТКОСЫ				р.25 000	р.8 000	
СТОИМОСТЬ РАБОТ						
Комплекс работ по монтажу оконных откосов под покраску	пог.м.	20	1000	20000		0
Покраска оконных откосов	пог.м.	20	250	5000		0
				0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА						
Бюджет на покупку материала	объем	1		0	8000	8000
				0		0

СПЕЦПОДРЯДНЫЕ РАБОТЫ					р.14 595		р.10 425	
СТОИМОСТЬ РАБОТ								
Монтаж бельгийского натяжного потолка	кв.м.	41,7	350	14595		0		0
				0		0		0
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛА								
Натяжной потолок	кв.м.	41,7		0	250	10425		
				0		0		
Итоговая сумма					р.621 091		р.287 325	

ПОДПИСИ СТОРОН.

Заказчик:
_____ Подпись.

Подрядчик: Шенгуров Николай Иванович
_____ Подпись.